
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(38 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12 грудня 2019 року          № 6890 

 

 

Про надання громадянці Сеньо Г. С. 

матеріальної допомоги на лікування сина 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

керуючись Положенням про надання адресної матеріальної допомоги 

мешканцям міста Рівного, які потребують лікування великої вартості, 

затвердженим рішенням Рівненської міської ради від 22.05.2019 № 6129, 

розглянувши заяву громадянки Сеньо Галини Степанівни про надання 

матеріальної допомоги на лікування її сина Заяця Дмитра Анатолійовича, **** 

року народження (діагноз – **********), враховуючи її матеріальний стан, 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати громадянці Сеньо Галині Степанівні матеріальну допомогу в 

сумі 10 000 гривень з резервного фонду бюджету на лікування її сина Заяця 

Дмитра Анатолійовича. 

2. Установити, що кошти на лікування виділяються на безповоротній 

основі. 

3. Надання матеріальної допомоги здійснити шляхом перерахування 

коштів на поточний рахунок № **********, відкритий у відділенні 

Акціонерного товариства комерційного банку «ПриватБанк». 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю; постійній 

комісії з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціального 

захисту населення і секретарю міської ради С. Паладійчуку, а організацію його 

виконання – начальнику Управління бюджету і фінансів В. Шульзі та 

начальнику Управління праці та соціального захисту населення В. Мельник. 

 

 

 

Міський голова        В. Хомко 


